
                                               Совет            
Нижнеомского  района 

Омской области 
(третья  сессия первого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 

 

от  «16»  мая   2025 года                                                                            №  17  

с. Нижняя Омка 

О регистрации фракции Всероссийской политической партии 

 «Единая Россия»  

 

      В соответствии со ст.10  Регламента Совета Нижнеомского района 

Омской области,  Совет Нижнеомского района 

 

                                                 РЕШИЛ: 

 

    1.Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии 

«Единая Россия»  в Совете Нижнеомского  района  Омской области в 

составе: 

-Королёвой Любови Владимировны - руководитель фракции 

-Гаврилова  Григория Васильевича         -член фракции 

-Гаврилова Алексея Юрьевича             - член фракции 

- Девяткиной Ларисы Михайловны      - член фракции 

-Евтишиной Елены Филипповны          - член фракции        

-Саган Раисы Александровны                  - член фракции 

-Керносовой Нины Георгиевны               - член фракции 

-Сафонова  Игоря Алексеевича                - член фракции 

-Сергеевой Любови Александровны       - член фракции 

 -Головченко Татьяны Васильевны          - член фракции 

-Иеде Татьяны Николаевны                      - член фракции 

-Клепининой Валентины Анатольевны   - член фракции 

-Щербакова Владимира Александровича - член фракции. 

    2. Обнародовать настоящее решение. 

                                            
 
Глава  Нижнеомского 

муниципального района                                                              А.М. Стадников 

 
 
 
 
 
 


